UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Graduação
Prograd/UFES

PORTARIA DE PESSOAL Nº 31, DE 7 DE JULHO DE 2022.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, a partir da decisão constante da reunião da Câmara Central de

Graduação do dia 30 de junho de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão de Desligamentos desta Universidade, referente ao exercício de

2022, por meio da designação de novos membros e/ou pelo recondução dos demais, da

seguinte forma:

Nome SIAPE Unidade

Margarete Farias de Moraes 1694585 PROGRAD

Fernando José Arrigoni 1173230 CCJE

Pedro Mitsuo Takahashi 1801865 CCE

Rejane Costa Alves 1058391 CCAE

Vera Lúcia da Conceição Neto 1410556 CCJE

Art. 2º Revogue-se a Portaria nº 15, de 14 de novembro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura pela Pró-Reitora de
Graduação.

CLÁUDIA MARIA MENDES GONTIJO

Pró-Reitora de Graduação

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/510706?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - SIAPE 2204350
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 08/07/2022 às 08:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/510706?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/510706?tipoArquivo=O